

Handlingsplan for opfølgning på udfordringer og ønsker til forbedring i studiemiljøet

	Type af studiemiljø	Fakultet	Campus	Adresse	Lokalenr.	Uddannelse	Semester	Studienavn	Udfordring/ønske	Håndteres af
TECH001	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Regulering og automation	3.	Elektronik og IT	Studerende vil gerne have udvidet cykelskuret fordi der ikke er nok plads.	CAS
	Digitalt	TECH	København			Cyber- og computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Der er nogen af de studerende som ikke er på sociale medier. Derfor vil de gerne have at kommunikation om for eksempel sociale events ikke kun går gennem de kanaler, men at der også kan udsendes mails, beskeder på TEAMS eller andet.	Institut
TECH002										
TECH003	Digitalt	TECH	København			Cyber- og computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Studerende synes, at det er frustrerende at skulle scrolle ned på en Moodle side for at finde ting man skal finde. Når noget er brugt (med dato) kunne det måske flyttes nedad, så det nyeste hele tiden er øverst? Med dette ønsker de studerende også, at der er datoer på alle kursusgange i Moodle, så det er nemmere at finde ud af, hvor man er henne i Moodle listen.	ITS
TECH004	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cyber- og computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Grupperummene har en god udsigt men ingen udluftning. Man kan ikke trække vejret der. Man kan ikke arbejde der efter 2 timer. Skærmene er virkelig gode. Strømkablet til TV er kort, man skal have forlængerledning med.	CAS
TECH005	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A		Computerteknologi	7.	Elektronik og IT	Bygning G er meget kold i mange rum, især "lecture rooms" og radiatoren virker ikke.	CAS
TECH006	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	2-201	Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Akustikken er ikke god i grupperum- være godt med akustikpaneler af en art	CAS
TECH007	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	2-201	Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Bordene i grupperum og til undervisning er for smalle til nogle studerende	CAS
TECH008	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	2-217	Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Mangler stole og bestik m.m. i køkken	Institut
TECH009	Psykisk	TECH	Aalborg			Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Kravene i computer engineering virker skræmmende	Studienavn
TECH010	Æstetisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Kunne være dejligt med sofahygge i køkkenet	Institut
TECH011	Æstetisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Malerier af bygningsdele er ikke kønne. Må gerne være pænere motiver på malerier	Institut
TECH012	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cybersikkerhed	7.	Elektronik og IT	Larm i og omkring grupperum er en udfordring for de studerende	Institut
TECH013	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cybersikkerhed	9.	Elektronik og IT	Klimaet indendørs er for indelukket	CAS
TECH014	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cybersikkerhed	9.	Elektronik og IT	Kabler forsvinder fra bordene	Institut
TECH015	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	4-213	Elektronik og systemdesign	5.	Elektronik og IT	Mangel på whiteboards i grupperum	Institut
TECH016	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	4-201	Elektronik og systemdesign	5.	Elektronik og IT	Akustik og varme problemer i grupperum og har ikke en ventilationen eller virker ventilationen ikke.	CAS
TECH017	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A	4-211	Elektroniske systemer	7.	Elektronik og IT	Der kan ikke være 2 grupper i dette grupperum i forhold til ventilationen, størrelsen er okay men det lugter.	CAS
TECH018	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	1-212	Elektronik og systemdesign	1.	Elektronik og IT	Luften i seminarrum kan blive dårligt sidst på dagen. Der er også problemer med lys og internet i nogle grupperum.	CAS
TECH019	Psykisk	TECH	Aalborg			Elektronik og systemdesign	1.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have hjælp til at komme i gang med det sociale.	Institut
	Psykisk	TECH	Aalborg			Produkt- og designpsykologi	3.	Elektronik og IT	Studerende bemærker et øget stressniveau for den øgede mængde af selvstudie på grund af den reducerede tid sammen med underviser i kurser med små hold. Det kan måske afhjælpes med bedre beskrivelser og materiale til selvstudie og afleveringerne som skal laves i kurser (primært i Kognitionspsykologi og Proceduremæssige programmering)	Institut
TECH020										
TECH021	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A	3-103	Produkt- og designpsykologi	5.	Elektronik og IT	Der er store problemer med rengøringen i grupperum.	CAS
TECH022	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A	3-104	Produkt- og designpsykologi	5.	Elektronik og IT	Generelt dårligt lydforhold i grupperum.	CAS
TECH023	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Ikke vant til det åbne studiemiljø, der er en del støj. Især ved arrangementer. Man bliver meget træt i hovedet af støj gennem en hel dag. Kan mærkes ved hovedpine og migræne.	CAS
	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Køkkenet er fyldt med tallerkener og er meget beskidt. Mikroovn og køleskabe er beskidte. Det kunne godt gøres tydeligere (officielt AAU skilt) at det er de studerende selv som skal gøre rent. Dejligt at køkkenet er der.	Institut
TECH024	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Meget gråt. Studerende tilføjer selv lidt plakater (af blandet karakter). Kan virke klaustrofobisk. Nogle gruppeområder har ikke meget naturligt lys.	Institut
TECH025	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	1-101	Computerteknologi	3.	Elektronik og IT	Meget støj ved grupperum især nu når mange semestre er i gang med deres projekt	Institut
TECH026	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Innovativ kommunikationsteknik og entrepreneurskab	7.	Elektronik og IT	Vil gerne have kantinen har åben længere.	CAS
TECH027	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Vandtryk i koldt vandshanen i vasken er meget lavt. Kunne bruge vandpost med koldt vand.	CAS
TECH028										
TECH029	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Wifi er tit dårligt (svinger), mister forbindelsen og må ugentligt tage hjem for at arbejde. Gælder især for den sidste gruppe tæt på tekøkken (niveau 4).	ITS
TECH030	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Elektronik og systemdesign	3.	Elektronik og IT	Det ville være rart at have en laboratorietræning / workshop med instrumenterne.	Institut
TECH031	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Inden start var det lidt forvirrende om man skulle købe bøger eller ej da litteraturlister ikke var op-to-date.	Institut
TECH032	Psykisk	TECH	Aalborg			Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Ikke ret mange ryste-sammen aktiviteter i starten. Kunne godt være flere sociale arrangementer. Studerende kender ikke rigtig de andre studerende endnu.	Institut
TECH033	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	1-101	Computerteknologi	3.	Elektronik og IT	Lab er meget støjende og der lugter brændt især sidst på semesteret hvor mange benytter lab.	Institut
TECH034	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Elektronik og systemdesign	1.	Elektronik og IT	Nogle studerende klagede også over manglende information om Moodle, sen planlægning af eksamener osv.	Institut
TECH035	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteteknologi	3.	Elektronik og IT	Det fysiske studiemiljø får stor kritik pga. støj i de åbne studieområder. Nogle studerende har set sig nødsaget til at arbejde hjemme pga. forstyrrelser og hovedpine (CREATE).	CAS
TECH036	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Cyber- og computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Mange studerende føler at det er for tidligt at starte undervisningen kl. 8.15. Nogen kommer lang vejs fra og andre er ikke vågne ordentligt på det tidspunkt	Institut
	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15	2.1.005	Ledelse af digital kommunikation (Erasmus+)	9.	Elektronik og IT	Større klasseværelser for IBM ville hjælpe. Har været lidt klemt.	Institut
TECH037										
TECH038	Psykisk	TECH	København			Ledelse af digital kommunikation (Erasmus+)	9.	Elektronik og IT	Den sociale bar (slusen) tilbyder ikke meget med hensyn til netværk. De studerende vil gerne have flere muligheder for at lære andre studerende at kende.	Institut
TECH039	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.78	Innovativ kommunikationsteknik og entrepreneurskab	3.	Elektronik og IT	Grupperum er for små. Det har været meget klemt i grupperum.	Institut
TECH040	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cyber- og computerteknologi	3.	Elektronik og IT	De studerende mener ikke at deres grupperum er egnet til at være grupperum.	Institut

TECH041	Psykisk	TECH	Aalborg			Computerteknologi	7.	Elektronik og IT	Flere aktiviteter eller workshops hvor studerende kan mødes og hjælpe hinanden.	Institut
TECH042	Digitalt	TECH	København			Cyber- og computerteknologi	3.	Elektronik og IT	Der skal fokus på at digital studiemiljø er andet end online undervisning. Online undervisning fungerer IKKE... derfor skal digitalisering udtænkes i mange andre facetter.	Institut
TECH043	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Cyber- og computerteknologi	3.	Elektronik og IT	Mange ting galt med grupperum - ingen varme- kan ikke justere bordet- ventilationen er i stykker og man kan ikke komme forbi hinanden om bordet pga pladsmangel.	CAS
TECH044	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Vil gerne at forelæsningsne bliver optaget så man kan se dem hvis man er forhindret eller når man skal læse til eksamen.	Institut
TECH045	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	1.	Elektronik og IT	Ønske om at alle forelæsninger bliver til hybrid så man både kan deltage fysisk og online	Institut
TECH046	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	1-102	Computerteknologi	5.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have et samlerum til at mødes i pauserne og socialisere sig med sit hold.	Institut
TECH047	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B			9.	Elektronik og IT	Studerende vil gerne have adgang til lab 24/7 især når de skriver projekter.	Institut
TECH048	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C	4-219	Elektronik og systemdesign	3.	Elektronik og IT	Studerende vil gerne have lydteatte sofaområder eller noget lignende hvor de kan arbejde, da akustikken i grupperum er dårlig.	CAS
TECH049	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	1-101	Elektronik og systemdesign	3.	Elektronik og IT	Vandautomaten i komponenten er for varmt	CAS
TECH050	Psykisk	TECH	Aalborg			Elektronik og systemdesign	3.	Elektronik og IT	De studerende har på 3. semester været meget pressede med uddannelsen.	Studienævn
TECH051	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A		Elektronik og systemdesign	5.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have noget blødere at sidde på i kantinen og noget afskærmning mellem nogle af bordene ellers er det svært at bruge til gruppearbejde.	CAS
TECH052	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B		Elektronik og systemdesign	5.	Elektronik og IT	De studerende ønsker at underviserne bliver enige om hvordan moodle skal sættes op.	Institut
TECH053	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B		Elektronik og systemdesign	5.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have muligheden for at aflevere eksamen på papir i stedet for computer.	Studienævn
TECH054	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	3-104	Elektroniske systemer	7.	Elektronik og IT	Der er ingen/lav ventilation i lokalet, hvilket gør det ubehageligt at være der efter blot 15-30 min af en lektion, da det hurtigt bliver meget indelukket, og medfører man bliver meget tung i hovedet, når man sidder og indånder den genbrugte luft.	CAS
TECH055	Psykisk	TECH	Aalborg			Elektronik og systemdesign	1.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have mere socialt også med andre end dem de er i gruppe med. De mener deres sociale liv med deres med studerende er forringet efter at DE klubben er blevet en fredagsbar. Generelt bare flere sociale argementer for de studerende til at lære hinanden at kende.	Institut
TECH056	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	3-104	Elektronik og systemdesign	1.	Elektronik og IT	Bordene/stolene i auditoriet sidder de studerende elendig ved. Der er ikke plads til en computer, og man ender med at sidde i en mærkelig foroverbøjet stilling, som ens ryg er forholdsvis utilfreds med.	CAS
TECH057	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Innovativ kommunikationsteknik og entrepreneurskab	7.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have en billigere kantine (de er på SU).	CAS
TECH058	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Robotteknologi	3.	Elektronik og IT	Mange brokker sig over grupperum på create - der er for meget larm og ingen måde at kunne isolere sig på. Mange genstande på gelænderet som kan falde ned synes de studerende er for farligt.	CAS
TECH059	Æstetisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A		Signalbehandling og akustik	9.	Elektronik og IT	Aula på FRB7 er kedelig og mangler liv sammenlignet med andre kantiner, hvor der er planter, sofaer og mere hyggeligt.	CAS
TECH060	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A	3-105	Produkt- og designpsykologi	5.	Elektronik og IT	Der skal være rengøringsfolk som gør grupperummene og toiletterne bedre rene.	CAS
TECH061	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A	3-201	Computerteknologi	4.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have et whiteboard i lokalet - de er trætte af kridt og kridtstøv + der er ikke plads til hylder.	Institut
TECH062	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	3-207	Elektronik og systemdesign	4.	Elektronik og IT	For koldt i grupperum. De studerende har siddet med jakke på fra december til februar pga kulde	CAS
TECH063	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07B	2-107			Elektronik og IT	Lokalet har kun en lille projekter. Kunne være dejligt med en bedre/større.	ITS
TECH064	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Robotteknologi	4.	Elektronik og IT	Toiletterne i forbindelse med C1 og C4 bliver brugt meget i løbet af dagen så de kunne godt trænge til en ekstra rengøring i løbet af dagen.	CAS
TECH065	Æstetisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	2.	Elektronik og IT	De studerende vil gerne have mere udsmykning på C2-gangen.	Institut
TECH066	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Innovativ kommunikationsteknik og entrepreneurskab	2.	Elektronik og IT	Det er stadig et problem med larm i og omkring grupperum. De synes ikke det virker at have både bachelor og master studerende i et stort projektrum.	Institut
TECH067	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	3.67	Innovativ kommunikationsteknik og entrepreneurskab	2.	Elektronik og IT	Der forsvinder flere ting (fx kabler) fra grupperum	Institut
TECH068	Psykisk	TECH	Aalborg			Computerteknologi	2.	Elektronik og IT	Det har ikke været mange RUS-arrangementer, der har fundet sted, som der egentlig var lagt op til	Institut
TECH069	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	2.	Elektronik og IT	I forhold til ES-Makerspace, så kunne det være rigtig smart, hvis det var muligt at se hvilke printere der er ledige, så man fx ikke tager hjemmefra for at printe forgæves, fordi de alle er i brug.	Institut
TECH070	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Computerteknologi	2.	Elektronik og IT	Ønske om at få informationer i bedre tid, og at skolen ikke siger særlig meget, man skal selv hele tiden spørge	Institut
TECH071	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Elektronik og systemdesign	2.	Elektronik og IT	Ønske om mere undervisningsrelateret - undgå online undervisning.	Institut
TECH072	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Robotteknologi	2.	Elektronik og IT	Kunne være fedt hvis der var nogle som ville gøre en indsats for at sørge omkring Fredrik Bajers Vej ikke altid var drænet og grimme. Det ødelægger park stemningen.	CAS
TECH073	Digitalt	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Robotteknologi	2.	Elektronik og IT	Ønske om mail signature til studerende (lidt den samme som de ansatte har).	ITS
TECH074	Psykisk	TECH	Aalborg			Elektronik og systemdesign	4.	Elektronik og IT	Ønske om at få lov til at lave 4 mandsgupper i stedet for 6 mandsgupper. Problemer med at få nogle studerende med som ikke laver noget.	Studienævn
TECH075	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A		Robotteknologi	4.	Elektronik og IT	Synes klart man skal prøve at nytænke gårdene inde blandt bygningerne på Fredrik Bajers Vej. Specielt den firkant der ligger inde mellem A B C D blokkene er meget nedslidt, og bliver stort set kun anvendt til at gå igennem. Evt. overvej om man skulle rydde det og sætte flere borde bænke sæt op, så flere grupper kan sætte sig udenfor samtidig.	CAS
TECH076	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07A		Elektronik og systemdesign	6.	Elektronik og IT	Det ville være fedt hvis de nede i aulaen/kantine området mellem A/B bygningen fik lavet en foto væg der kunne benyttes som baggrund af bachelor billeder. For at lave lidt reklame for AAU og instituttet.	CAS
TECH077	Fysisk	TECH	Aalborg	Fredrik Bajers Vej 07C		Robotteknologi	6.	Elektronik og IT	Flere hyggelige "studiebåse" som på både SUND og CREATE, eller aktiviteter i fællesområderne som bordfodbold ville være en fed måde at møde de andre studerende. Fredrik Bajersvej 7ABC er ret dødt i forhold til andre områder af AAU.	CAS
TECH078	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Cyber- og computerteknologi	4.	Elektronik og IT	Et musiklokale til fri benyttelse i KBH ville være dejligt	CAS
TECH079	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerlöfs Vej 300		Datalogi	DAT3	Datalogi	Very cold, which is fair, but still would be nice not to have to wear 3 layers of clothes	CAS

TECH080	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		Datavidenskab og machine learning	DVML5	Datalogi	Der må godt være lidt varmere	CAS
TECH081	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 312 - NOV19		Datalogi	DAT7	Datalogi	Kantinen er meget kold	CAS
TECH082	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 312 - NOV19		Datalogi	DAT7	Datalogi	Lavere temperatur på skolen, som potentielt har forårsaget meget sygdom.	CAS
TECH083	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 312 - NOV19		Software-Aalborg	SW7	Datalogi	Det er koldt. Dog meget galt i auditoriet.	CAS
TECH084	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		Digitalisering og applikationsudvikling	DAD9	Datalogi	- Temperaturen er det koldeste ift. at arbejde effektivt.	CAS
TECH085	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		Digitalisering og applikationsudvikling	DAD9	Datalogi	Generelt koldt studiemiljø, dog er det blevet udmeldt fra administrationens side.	CAS
TECH086	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		Digitalisering og applikationsudvikling	DAD9	Datalogi	Der er koldt - svært at løse grundet de nye krav	CAS
TECH087	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		Digitalisering og applikationsudvikling	DAD9	Datalogi	Cassiopeia er super koldt og mørkt.	CAS
TECH088	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		9. semestre	DAT9/SW9/CSIT9/ID9	Datalogi	Der er meget koldt på Cass: nogle gange er det varmere udenfor end indenfor og det føles som om det er noget koldere end 19 grader.	CAS
TECH089	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		9. semestre	DAT9/SW9/CSIT9/ID9	Datalogi	Der er meget koldt i lokalerne (klynge 4)	CAS
TECH090	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		9. semestre	DAT9/SW9/CSIT9/ID9	Datalogi	Det er koldt på uni. Specifikt er grupperum 5.1.32 meget koldere end 5.1.50.	CAS
TECH091	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		9. semestre	DAT9/SW9/CSIT9/ID9	Datalogi	It's cold. We're wearing gloves inside and jackets. Maybe put a thermometer in the room so we can know whether we're overreacting or it's actually that cold.	CAS
TECH092	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 300		9. semestre	DAT9/SW9/CSIT9/ID9	Datalogi	There is too cold in the hallways to sit down and work.	CAS
TECH093	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 312 - NOV19	0.1.95	Software	SW8	Datalogi	0.1.95 auditorie på cass er meget søvndyssende, koldt og grimt.	CAS
TECH094	Fysisk	TECH	Aalborg	Selma Lagerløfs Vej 312 - NOV19	0.1.95	Datalogi	DAT7	Datalogi	0.1.95 giver hovedpine ved forelæsninger (lys eller måske luftfugtigheden)	CAS
TECH095	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Bordene i grupperumme er for små ift. antal studerende (niv. 4+5)	CAS
TECH096	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Strømmen går i forelæsningslokalerne, når der oplades Apple produkter.	CAS
TECH097	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Højtalene i forelæsningslokalerne summer, når de er aktive.	ITS
TECH098	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Mangelfuld strømforsyning i grupperummene (niv. 4+5).	CAS
TECH099	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Dårlig belysning i grupperummene (niv. 4+5).	CAS
TECH100	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Der mangler plads til opbevaring af materialer og modeller (herunder opbevaring af skum). (niv. 4+5)	CAS
TECH101	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14	4.513	Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Dårligt indeklima i forelæsningslokalerne.	CAS
TECH102	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Moodle er ikke brugervenligt og svært at finde rundt i.	Studienævn
TECH103	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	2.	Arkitektur og Design	Hybrid undervisning fungerer ikke så godt.	Studienævn
TECH104	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14	6.111	Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Det er for hårdt for kroppen at have undervisning i glasburet, hvor man sidder på taburetter.	CAS
TECH105	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Flere, bedre og større skærebord i grupperummene (niv. 4+5).	CAS
TECH106	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Flere grønne planter i hele bygningen, men især på niveau 4 og 5.	CAS
TECH107	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Der mangler siddepladser i kantinen og generelt på CREATE i pauserne. De studerende vil gerne væk fra grupperummene i pauserne (flere pauseområder).	CAS
TECH108	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Ønske om at skillevæggene er lavet af akustikplader (niv. 4+5).	CAS
TECH109	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Grupperumme er for små (niv. 4+5).	CAS
TECH110	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Hæng de studerendes modeller og plancher op i CREATE's trappeopgange som pynt i stedet for at de smides ud.	Institut
TECH111	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Hæve/sænke borde i grupperummene (niveau 4+5)	CAS
TECH112	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Der er flere studerende i forelæsningslokalerne end der er plads til, hvilket giver dårligt indeklima.	Institut
TECH113	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Ønske om at underviserne optager undervisningen, så man kan se dem, hvis man er syg.	Studienævn
TECH114	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Ønske om tilskud eller gratis adgang via universitetet til Adobe pakken, Rhino, Illustrator, Indesign og Enscape.	Institut
TECH115	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	4.	Arkitektur og Design	Stress pga. støj og lange dage. Mere fokus på trivsel generelt. (studienævn)	Institut
TECH116	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Grupperummene kunne med fordel orientere sig ind mod hinanden istedet for ud mod gangarealerne, sådan så man kan interagere mere med de andre grupper og dermed lukke af for forstyrrende elementer som f.eks. forbipasserende.(niv. 4+5)	CAS
TECH117	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Forelæsningslokaler med skydevægge er ikke egnede til eksamener, da lyden fra seminarrummet ved siden af går igennem.	Institut
TECH118	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Studerende fra AAU, som ikke burde have adgang til CREATE, kommer ind alligevel og optager plads. Generelt er der alt for mange mennesker i bygningen.	CAS
TECH119	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Dårligt indeklima og for megen støj i grupperummene (niv. 4+5).	CAS
TECH120	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Ønske om flere bord- og bænke i gården og på altanerne.	CAS
TECH121	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur og design	6.	Arkitektur og Design	Det er et meget stresset og hårdt miljø, hvor der konkurreres indbyrdes og på tværs af grupperne og hvor alle arbejder alt for meget.	Studienævn
TECH122	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	4.	Arkitektur og Design	Arrangementer i foyeren kan være forstyrrende for gruppearbejdet. Giv gerne de studerende en notits om kommende arrangementer.	CAS
TECH123	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	4.	Arkitektur og Design	Ønske om at en årgang/semestre som er tæt på hinanden sidder samlet i grupperummene, så de kan sparre med hinanden.	Institut

TECH124	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	4.	Arkitektur og Design	De udvendige mørklægningsgardiner banker mod ruden bare det blæser det mindste.	Building Support
TECH125	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	4.	Arkitektur og Design	Strømstik i de høje hvide borde på 4. og 5. etage.	CAS
TECH126	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	4.	Arkitektur og Design	Mellem de studerende hersker der en negativ tone, hvis nogle studerende "læser meget". Der bliver set ned på de studerende, som gør en større indsats end det som er krævet.	Studienavn
TECH127	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	6.	Arkitektur og Design	Udfordringer med gruppedannelse, hvor studerende udelukkes fra grupper.	Studienavn
TECH128	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur	8.	Arkitektur og Design	Lyset slukker ikke, selvom der er lyst udenfor, hvilket kan være generende. Generelt er der problemer med lysregulering på ovenlyset.	CAS
TECH129	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur	10.	Arkitektur og Design	Bedre kommunikation mellem semesterkoordinator og de studerende.	Institut
TECH130	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur	10.	Arkitektur og Design	Mulighed for individuelle grupperum specielt til specialestuderende (niv. 4+5).	Løses af fagmiljøet
TECH131	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur	10.	Arkitektur og Design	Bedre kendskab til de andre studerende på tværs af årgange.	Studienavn
TECH132	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Arkitektur	10.	Arkitektur og Design	Flere regelmæssige semestergruppemøder og mulighed for at dele erfaringer med andre studerende på tværs af studier.	Institut
TECH133	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Urbant design	8.	Arkitektur og Design	Flere almindelige borde, hvor man kan sidde og arbejde. Sofaer og sofaer er ikke gode arbejdsborde.	CAS
TECH134	Fysisk	TECH	Aalborg	Utzon Centret		Urbant design	8.	Arkitektur og Design	Man kan ikke rulle for, hvorfor man ikke kan bruge lokalet til at vise powerpoint.	CAS
TECH135	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Urbant design	10.	Arkitektur og Design	Der mangler initiativ fra studiet i forhold til at ryste de studerende sammen på kandidaten, hvor mange af de studerende ikke kender hinanden i forvejen (studienavn)	Institut
TECH136	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Urbant design	10.	Arkitektur og Design	Eksamenslokalet var et gennemgangsløse og var for stort ift. en kandidateksamen.	Institut
TECH137	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Urbant design	10.	Arkitektur og Design	Ønske om flere grupperum (niv. 4+5)	CAS
TECH138	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Urbant design	8.	Arkitektur og Design	Personal booth to online meeting at campus.	CAS
TECH139	Psykisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	10.	Arkitektur og Design	Flere tilbud/aktiviteter a la billiardbord, som ligger op til socialt samvær på campus.	Institut
TECH140	Digitalt	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Industrielt design	10.	Arkitektur og Design	Give de studerende adgang til den fulde version af Miro.	Institut
TECH141	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	2.	Medieteknologi	Ønske om bedre arbejdsrum, der er meget larm grundet de åbne rum (niv. 4)	CAS
TECH142	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	2.	Medieteknologi	Ønske om flere planter, sofaer og farver (meget gråt) (niv. 4)	Institut
TECH143	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14	5.441	Medialogi	4.	Medieteknologi	Uhensigtsmæssig at bruge 5.441 til undervisningslokale, da der var megen gennemgang i lokalet af andre, der skulle til kontorer og køkkenet	Institut
TECH144	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	4.	Medieteknologi	Ønske om at rullegardiner i gruppeareal på 4. sal kan kontrolleres individuelt (medialogi-området)	CAS
TECH145	Æstetisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	6.	Medieteknologi	Ønske om mere rummelige og lyse gruppearealer og flere grønne planter på niv. 4 (som på niveau 3)	Institut
TECH146	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	6.	Medieteknologi	Der er mange kontakter og forlængere, der ikke virker (niveau 4)	Building Support
TECH147	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	8.	Medieteknologi	Ønske om "stille områder", hvor man kan fordybe sig	Institut
TECH148	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	10.	Medieteknologi	Would like to have more coat hangers and lockers in the group area (level 4)	CAS
TECH149	Fysisk	TECH	Aalborg	Rendsburggade 14		Medialogi	10.	Medieteknologi	More cameras for elevators, staircases and hallways to discourge theft	CAS
TECH150	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	2.	Medieteknologi	Ønske om at undervisning foregår i undervisningslokaler og ikke grupperum	Institut
TECH151	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	2.	Medieteknologi	Der skal tages hånd om studerende med særlige behov og som ikke altid trives i gruppearbejde	Studienavn
TECH152	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Det fungerer dårligt med grupperum og undervisningslokale i samme rum	Institut
TECH153	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Grupperummet er for småt (2. sal)	Institut
TECH154	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Ønske om flere siddearealer til gruppearbejde	CAS
TECH155	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Bedre køkkener med koldtvandsfontæner	CAS
TECH156	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Ønske om mere social aktivitet mellem semestre og uddannelser. AAU er kedelig.	Studienavn
TECH157	Digitalt	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Ønske om at blive introduceret til programmer der kræves ift. opgaveløsning	Institut
TECH158	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	4.	Medieteknologi	Manglende læring	Institut
TECH159	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	6.	Medieteknologi	Undervisningslokale og gruppeareal sammen virker ikke	Institut
TECH160	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	6.	Medieteknologi	Ønske om flere steder man kan sidde og arbejde	CAS
TECH161	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	6.	Medieteknologi	Udfordring med at der holdes eksamener i lokaler, hvor der er larm ved siden af grundet undervisning/gruppearbejde	Institut
TECH162	Digitalt	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	6.	Medieteknologi	Undervisning på to lokationer (et online og et fysisk) virker ikke	Institut
TECH163	Digitalt	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	6.	Medieteknologi	Ønske om at underviserne optog deres undervisning	Institut
TECH164	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	8.	Medieteknologi	Ønske om større gruppeområde	Løses af fagmiljøet
TECH165	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	8.	Medieteknologi	Ønske om flere pladser udenfor grupperummet til at arbejde og være social i	CAS
TECH166	Digitalt	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	8.	Medieteknologi	Hybrid undervisning fungerer ikke så godt.	Institut
TECH167	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	8.	Medieteknologi	Ønske om mere sammenrystning af nye og "gl." studerende på kandidaten	Studienavn
TECH168	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Medialogi	10.	Medieteknologi	Ønske om læse/biblioteks studiepladser	CAS og fagmiljøet
TECH169	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Lysdesign	10.	Medieteknologi	Der er meget lys i grupperummet så ønske om mulighed for at booke rum/områder dedikeret til 2-4 personer	Løses af fagmiljøet
TECH170	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Lysdesign	10.	Medieteknologi	Ønske om større fokus på at socialisere sig på studiet	Studienavn
TECH171	Æstetisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Service system design	8.	Medieteknologi	More posters on the walls	CAS
TECH172	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Service system design	8.	Medieteknologi	The group area was behind some other programs space which didn't work that well	Institut
TECH173	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Service system design	10.	Medieteknologi	Wish for more spacious group rooms	CAS
TECH174	Digitalt	TECH	København	Frederikskaj 12		Service system design	10.	Medieteknologi	Consider students subscription to used programs like Miro or Figma	Institut
TECH175	Psykisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Service system design	10.	Medieteknologi	Lack of support dealing with group conflicts or managing expectations	Studienavn
TECH176	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH177	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	6.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH178	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		By-, energi- og miljøplanlægning	2.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS

TECH179	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		By-, energi- og miljøplanlægning	4.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH180	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		By-, energi- og miljøplanlægning	6.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH181	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Landinspektørvidevidenskab	2.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH182	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Landinspektørvidevidenskab	8.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om bedre indeklima (både ift. temperatur og ventilation) generelt på campus, i undervisningslokaler og i grupperum	CAS
TECH183	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	1.009	Bæredygtigt design	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om bedre indeklima i lokale 1.009	CAS
TECH184	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	2.66	Landinspektørvidevidenskab	4.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Dårlig luft og generelt meget larm i lokale 2.66 => der har været snak om forbedringer af dette lokale i flere år men uden der er sket noget konkret	CAS
TECH185	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15	2.1.121	Teknoantropologi	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er meget koldt i lokale 2.1.121	CAS
TECH186		TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12	Det er general ting for hele bygning A, men de har haft undervisning i 2.1.043, 2.1.083, 2.2.040A, 2.2.040B, 2.3.044, 2.1.083, 3.084B, 2.1.121]	Teknoantropologi	8.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om forbedring af indeklima i undervisningslokalerne (særligt mht. varmen).	CAS
TECH187	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15	2.1.043	Teknoantropologi	8.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Lokale 2.1043 i bygning A er ikke egnet til 4 timers forelæsning - luften er tung, belysningen er dårlig og mangel på knagerækker	CAS
TECH188	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	8.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er mørkt på campus. Bl.a. fordi markiserne ikke fungerer optimalt (kører ikke op igen) - giver dårlig belysning	CAS
TECH189	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er mørkt på campus. Bl.a. fordi markiserne ikke fungerer optimalt (kører ikke op igen) - giver dårlig belysning	CAS
TECH190	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er mørkt på campus. Bl.a. fordi markiserne ikke fungerer optimalt (kører ikke op igen) - giver dårlig belysning	CAS
TECH191	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	6.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er mørkt på campus. Bl.a. fordi markiserne ikke fungerer optimalt (kører ikke op igen) - giver dårlig belysning	CAS
TECH192	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15	2.1.043	Teknoantropologi	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der efterspørges mere lys (og dagslys) i lokale 2.1.43. Det efterspørges også at kunne åbne et vindue i dette lokale	CAS
TECH193	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	6.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Vinduerne på studentertorvet åbner og lukker på 'tossede' tidspunkter, så der enten er iskoldt, gennemtræk eller drivhus-fornemmelser der	CAS
TECH194	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er ingen mulighed for at åbne vinduer flere steder på campus - bl.a. i mange lokaler	CAS
TECH195	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	8.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er ingen mulighed for at åbne vinduer flere steder på campus - bl.a. i Globegangen	CAS
TECH196	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	FKJ12 2.66	By-, energi- og miljøplanlægning	4.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Der ønskes bedre lydisolering i grupperum (for meget støj)	CAS
TECH197	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	FKJ12 2.66	Landinspektørvidevidenskab	2.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Der ønskes bedre lydisolering i grupperum (for meget støj)	CAS
TECH198	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	FKJ12 2.66	Bæredygtigt design	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der ønskes bedre lydisolering i grupperum (for meget støj)	CAS
TECH199	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	6.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Dårlig akustik på studentertorvet, der ønskes derfor tæpper på fliserne eller at springvandet bliver slukket (når der er undervisning)	CAS
TECH200	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15		Bæredygtigt design	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Der er meget larm i spejlsalen fra airhockeybordet, når det er i brug	CAS
TECH201	Æstetisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	6.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om flere hyggelige og inspirerende lukkede studierum i bygning B [vi har grupperum på 1. og 2. sal (1.66 og 2.66, men skal nok ses som en general ting for hele campus i den fremtidige indretning]	CAS
TECH202	Æstetisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Landinspektørvidevidenskab	2.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om flere hyggelige og inspirerende lukkede studierum på 3. sal [vi har grupperum på 1. og 2. sal (1.66 og 2.66, men skal nok ses som en general ting for hele campus i den fremtidige indretning]	CAS
TECH203	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Teknoantropologi	8.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Campus er stort og flot, men studiefaciliteterne er små og ubehagelige	CAS
TECH204	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	2.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om flere stikkontakter på studentertorvet	CAS
TECH205	Fysisk	TECH	København	Frederikskaj 12	1.66 og 2.66	By-, energi- og miljøplanlægning	4.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	I grupperummene ønskes ledninger som hænger ned fra loftet (som i bygning D), der mangler forlængerledninger, så alle kan oplade sin computer [1.66 og 2.66]	CAS
TECH206	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15		By-, energi- og miljøplanlægning	10.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om at der rykkes rundt på området over biblioteket (ved de røde sofaer), så der er flere arbejdsborde og stikkontakter tilgængelig	CAS
TECH207	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12	1.66 og 2.66	Bæredygtigt design	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om runde borde til gruppearbejde [vi har grupperum på 1. og 2. sal (1.66 og 2.66), men skal nok ses som en general ting for hele campus i den fremtidige indretning]	CAS
TECH208	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Bæredygtigt design	4.	Teknoantropologi og Bæredygtig Design	Ønske om storskærme til gruppearbejde, hvor computeren kan tilkobles (så alle gruppelemmer kan følge med på skærmen)	Institut
TECH209	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Landinspektørvidevidenskab	2.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om storskærme til gruppearbejde, hvor computeren kan tilkobles (så alle gruppelemmer kan følge med på skærmen)	Institut
TECH210		TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		Landinspektørvidevidenskab	6.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Ønske om storskærme til gruppearbejde, hvor computeren kan tilkobles (så alle gruppelemmer kan følge med på skærmen)	Institut
TECH211	Fysisk	TECH	København	A.C. Meyers Vænge 15/Frederikskaj 12		By-, energi- og miljøplanlægning	4.	Planlægning og Landinspektøruddannelsen	Der ønskes en mere hyggelig fredagsbar (både mht. lokale, indretning, belysning, møbler, gulvet og manglen på personlighed), som i højere grad indbyder til socialt samvær => der forslås, at man kan købe en husbåd som kan bruges af studerende, indrettes af studerende eller få et lokale der grænser op til tagterassen - begge dele for at styrke studiemiljøet. Det forslås også at flytte fredagsbaren ned i kælderen (lokale 0.001a og 0.001b), hvor der er mørkt og mere hyggelig stemning. Det forslås også at lukke den lille kantine, så dette lokale kan bruges til fredagsbar.	CAS